
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Кулебаки Нижегородской области от 01 апреля 2019 года

№ 665 «О создании антинаркотической комиссии
городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского
округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 01 апреля 2019 года № 665 «О создании
антинаркотической комиссии городского округа город Кулебаки
Нижегородской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав антинаркотической комиссии городского округа город
Кулебаки Нижегородской области, утвержденный Постановлением, изложить в
новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации городского округа город Кулебаки
Нижегородской области от 18.09.2025 № 2581 «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа город Кулебаки
Нижегородской области от 01 апреля 2019 года № 665 «О создании
антинаркотической комиссии городского округа город Кулебаки
Нижегородской области» отменить.

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)



2
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной политике Сапунову Н.В.

Глава местного самоуправления А.А. Паятелев



Состав антинаркотической комиссии
городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Сапунова Наталья
Владимировна

- Заместитель главы администрации
городского округа город Кулебаки по
социальной политике, председатель комиссии

Агапов Алексей
Геннадьевич

- Начальник МО МВД России «Кулебакский»,
заместитель председателя (по согласованию)

Сидорова Ирина
Валерьевна

- Консультант отдела культуры администрации
городского округа город Кулебаки, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Болтенко Александр
Алексеевич

- Главный врач ГБУЗ НО «Кулебакская ЦРБ
(по согласованию)

Гамаюнова София
Ивановна

- Начальник сектора по обеспечению прав
несовершеннолетних администрации
городского округа город Кулебаки

Клюшина Ольга
Васильевна

- Председатель Общественной палаты г.о.г.
Кулебаки, редактор отдела по социально-
экономическим и общественно- политическим
вопросам МАУ РИЦ «Кулебакский
металлист» (по согласованию)

Кузовенко Елена
Ивановна

- Начальник филиала по Кулебакскому району
ФКУ «УИИ ГУФСИН России по
Нижегородской области» (по согласованию)

Лачинов Алексей
Михайлович

- Врач-нарколог ГБУЗ НО «Кулебакская ЦРБ
(по согласованию)

Медведева Надежда
Ивановна

- Начальник отдела культуры администрации
городского округа город Кулебаки

Мочалов Игорь
Александрович

- Оперуполномоченный МО МВД России
«Кулебакский» (по согласованию)

Посаднова Наталья
Александровна

- Директор ГКУ НО «Управление социальной
защиты населения городского округа город
Кулебаки» (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации городского округа
город Кулебаки

Нижегородской области



2

Подмарева Татьяна
Алексеевна

- Начальник отдела спорта и молодежной
политики администрации городского округа
город Кулебаки

Шаблов Алексей
Николаевич

- Начальник Управления образования
администрации городского округа город
Кулебаки


